
Uchwała Nr XXVI/170/05
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 10 czerwca 2005r.

w sprawie określenia stawek oraz zasad poboru opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 18 i art. 19 pkt l lit d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1 99 
1 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z Nr 9, póz. 84 z późn. zm. ) i art. 30 
ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, 
póz. 717 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1
Określa się opłatę administracyjną, w wysokości:
1) za sporządzanie wypisu z planu zagospodarowania przestrzennego lub studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego - 6.00 zł za każdą 
pełną lub rozpoczętą stronę, łącznie nie więcej niż 199,50 zł.

2) za sporządzenie wyrysu z planu zagospodarowania przestrzennego lub studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego - 9.00 zł za każdą 
stronę, łącznie nie więcej niż 199,50 zł.

§2
Ustalona w § l opłata jest płatna przed odbiorem dokumentów gotówką w Kasie
Urzędu Miejskiego albo przelewem na konto budżetu Gminy.

§3
Traci moc uchwała nr XXV/162/05 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2005r. w 
sprawie określenia stawek oraz zasad poboru opłaty administracyjnej.

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.


